ndetpc UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

203 Fechay | 12/feb./2024
T T ~ CHIHUAHUA horade.mp;e}i%?; 112?51p.m_
Rep: rptPoliza Péliza: C00766 Del 08/02/2024 2

Concepto: UC PAGO HOSPEDAJE XAVIER SOBERON MAINERO DEL 17-18 ENERO POR CONFERENCIA MAGISTRAL. GP
HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 352

Beneficiario: HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : 8066
No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3200- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $1,651.20 FF:14898, GP HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S.A.
37501-1 DE C.V.,, Folio Pago: 352
0002 8260-14898-UACH24-3200- Vidticos en el pafs G. Corriente $1,651.20 FF:14898, GP HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S.A
37501-1 DE C.V,, Folio Pago: 352
0003 2112-1-001022 HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, $1,651.20 FF:14898, GP HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S. A
DE C.V,, Folio Pago: 352
0004  1112-01-0001-020 BBVABANCOMER 0101021389 $1,651.20 FF:14898, GP HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S A

DE C.V,, Folio Pago: 352

Sumas iguales => 3,302.40 3,302.40

Elaboré: AMERICA DEL RIO



22 01 2024

901 4455

HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C V.
Fondo: 1001

PAGO A HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, POR HOSPEDAJE XAVIER SOBERON (17-18 ENE), EN HOTEL SHERATON, FACT. ;

$1, 651e20aMN.

OPERADU

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.1 FOR 7.5 Tes 01 10%
CON RECURSOS PROPIOS

% Transferencia
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
T, SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE ) ] g
v LBGIE LIeigials
NOMBRE: DR. XAVIER SOBERON MAINERO AREA/U.A.: DIRECTOR uf',- ; =
Invitado especial Direccion de Investigacion y Posgrado

FECHAS SALIDA: 17/01/2023 RETORNO: 18/01/2023

Il encuentro con investigadores

Fecha de elaboracién: 05-ene-23

Puesto: Director No. Empleado; P
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Plblico Auto UACH Particular
Salicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X

NUm. noches de hotel 1

Destino: viaja de la COMX a Chihuahua Escalas:
Numero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 17-ene-28 Hora: 18:30 Duracién de la comisidn
Regreso: Fecha: 18-ene-23 Hora: 18:31 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Favor de elaborar cheque anombre del _________ Banco
Clabe Interbancaria Dr. Luls Carlos Cel. Contacto I

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Visita del Dr. Xavier Soberén Mainero como invitado especial al Il encuentro con los Investigadores, quien dara la
conferencia magistral y reunion de trabajo con Directores Universitarios y destacados investigadores nivel 3 en el SNII

Los viaticos se solicitan a nombre del Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo para que sean usados por el Dr. Soberon

El itinerario de vuelo solicltado por el Dr. Soberdn es: por aeromexico, saliendo de la CDMX el dia 17 de enero a las 18:30 llegando a
CUU a las 21:01, regresando a la CDMX el ef 18 de enero a las 18:31, para que sea este el que se solicite a la agencia de viajes

Desglose de viaticos segin tabulador:
Alimentacion $ 1,680.00
HosPedaJe Se solicita que el hospedaje se realice en el Hotel SHERATON, debido a la trayecioria del ponente y al alto impacto que tendré la Univesidad en
contar con este tipo de personalidades en el mundo de la investigacion. Asi mismo se tienen programada una reunién de trabajo con el Sr. Rector,
autoridades Universitarias y destacados investigadores universitarios (SNII nivel 3) para establecer alianzas y estrategias que permitan potencializar
adn mas la capacidad de investacion de nuestros Investigadores. Dicha reunién serd en un restaurante de Distrito Uno y la cercania del hotel
solicitado es estratégica para cumplir con la agenda p7vista en esta visita de lrabajo.

Total $1,680.00 P /\ =
( A

/L AUTORIZACION

DIRECTOR, COORDINA

.(

/ DOR
INTERESADO /\/ COORDINADOR / JJAl k\y DIRECTOR ADMINIET 0
| v
Or. Luls Carlos Hinojos GaIPm% Dr. Luls Carlas III Lic. Alborto on Espi chans Mtro, Luis AllongoRlvera Campos
d

Nombre-” Nombré | / / Nembre X nbre

lconforme a la legislacién aplicable.

RECIBO DE GASTOS-COMPROBAR O DESCUENTQ'WA NO R
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA/ICANTIDAD DE ; k;\ Z:do/nm(

Con letra: son un mil seiscientos ochenta pesos 00/100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. -

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias héabiles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el desguento por némina de la cantldad de $1,680.00

Chihuahua, Chih. a 5 de __ _enero de 2024

Nimero empleado: [ ]

Nombre: Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo

APLICACION CONTABLE PRESU

Suficiencia presupuestal B

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

CON RECURSOS PROPIOS

Por los Gastos a Comprobar: . U 9 tNt LULN Vo0.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 (\?{t\\ qg‘?ﬁ&ﬂ\”\ Fecha de Revision: 23/03/2023
DIRECCTH <2 Ontiveros

onta <49z0


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo
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HOTELES REAL DE CHIHUAHUA
BARRANCA DEL COBRE 3211 COL. FRACC. BARRANCAS, CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, MEXICO C.P.31123
SHERATON HRC910618E2A
Chubariia Sabenans Sotel Pégina 1de1
Factura Num. de Certificado
RFC: UAC681018EG1 090651783 00001000_0?05041 18310
] ) Fecha de Emisién
. Cllen-te. UACE81018 20240119 09:09'15
Razén Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Num. de Certificado SAT _ Folio XML
Direccion: ESCORZA NO.900 00001000000505211329 348803
Colonia: CENTRO Folio (UUID)
Ciudad: CHIHUAHUA E7E72B54-D7CC-4750-BC2E-5577F56CCD75
Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX Fecha de Certificacién del CFDI
CP: 31000 2024-01-19716:11:43
_Uso (.:FD|.; G03 Gastos en general# Exportacién: 01 Lugar de Expedicidn
Residencia Fiscal: _ i 31123
NumRegIDTrib: Régimen Fiscal Receptor: 6037
Eart Clave Prod.Unidad Medida Cantidad Descripcién Check In Check Out Folip Precio Unitario Importe
0001 90111800 02 ROMHabitacién 1.00HOSPEDAJE XAVIER SOBERON MAINERO 20240117 20240118 383698 1,376.00 1,376.00
WEBSTRD AUTONCMA DE SHEDAHUA
omIvE EI__”.:\;!_T;!’[___,\’T‘[.:l Ty y
R G b ;"..-_‘4”-”‘&.)
LBE W (g {2
of conmaan oAl COMO 4420
P10. DE CONTABILIDAD ' ‘
Documento relacionado: Tipo de Relacion
Regimen Fiscal Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
601 General de Ley Personas Morales SubTotal 1,376.00
Método de pago IVA 16% 220.16
PPD Pago en parcialidades o diferido VA 0% 0.00
Forma de Pago Impuesto Hospedaje 55.04
3'9 Par defing . . Total Factura 1,651.20
oneda Tipo de Cambio - 0.00
MXN Peso Mexicano 1.00 Servicio ’
Tipo de comproante: DERSAN
I Ingresos Total a Pagar 1,651.20
Cuenta
Wdentiﬁcado UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS MN
RFC PAC: Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62 111.1|ETE72B54-D7CC~4750-BC2E-5577F56CCD75 | 2024-01~19T16:11:43| INT020124V62 | h8Xjv2kmdhWyIME3H1+GE2zMYG7JFko3B12T4DP
CFDI 4.0 6P CKOSUMSQ0/Mi uSNKFLOBhVy731 HmDUaAMEX 7u5 717 92+5M1 i COrnOCB2XE4P/MxycTS 7a/E/ K5 POZWTAOVVN] 5a5hr 92 rtWIOcINwglitiz 4+ 912

ﬁ @ a1

UGICAFQdbt 28 5Kt Lt +XvA2 YKMSL/ g8E S NUVXOi MZzwmimEb3H L UuGCWEZguDeVn PISOe 1 xCITL O T | Bfﬁ
Yfr/yAdHS8arb5Q1DtFiR/k8IagITkiBaYr/75ForYxnuZDeSYoJiyHnlSatythihficHyVDkxo ’@r i F

% Sello Digital del Emisor

- X h8Xjv2kmdhWy 9ME3H1+GFzMYG7JFko3Bi2T4DPg6Pj CKbSuMsQ0/MiuSnkFLObhVy 731 HmDUaAMEX 7u57 139z+5M1 iCOrHOGBng;F‘/MXyCTS7a/E/

0 K5PQZW7AOVVNjsabhr92rtWIOcINwgNhz4+91ZuGIcAFQdbt 2 85Kt Lt+XvA2YKMmMBL/g8E] NUVXOiMZwma m6§3§i m@g&Wlm
ok, Hr7j enlnoBFVypZ9AGIRY1reXJ6IPwGa/JjqxIYfr/yAdHS8arb5Q1DEFiR/k8IagITkiBaYr/75ForY. 1hf1cHyVDkxow

—

Sello Digital del SAT
KXPpovXDIANW1 / 1QvyZCTCRvvZh1Kv+nSAhvMEK/UBoivI 3m7eXhw+USeOKEP3 7bn0QXUro2Xq7cd8pvhrsC 6NRoleYx0aCjgp/2EeXRiCq0J5dntl

PPy/d8RJIUemQKORD3++tDN6ysBCIQ1vU5 ZNWiwfuAt sguC/ rCXnzV18hvusz Sq8AMn30Y2ukAD] ynzyl8s+hulzxgqJSoKGF/Z65Er374t8P4gstin
BwFrTOAWZXyyE6AcaxnX11282dw7n/blDp/HTgx74nG1LEWi Dg9DZ It HiK+32z+LCEZ] /£ ZEboT +apJKwb1URNYGbEWFCrAXHTwSt1]s0A29PYBioDA



‘47‘ Estimado Proveedor
- \‘\\ EE A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de

Administraciéon Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 181876

Nombre del proveedor: HOTELES REAL DE CHIHUAHUA
RFC: HRC910618E2A

Fecha de validacion de Factura:  22/01/2024

Importe: $1,651.20

Informacion de la Factura

Folio Factura: 348803

Folio Fiscal: E7E72B54-D7CC-4750-BC2E-5577F56CD75
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: HRC910618E2A

OPERADL
I
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does rot appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XML.Schema-instance"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.8" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000504118310" Fnlic="348803" Lugarfxpediclon="31123" Exportacion="01"
CertiFicado:"MIIGEzCCA/ugAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDQxMTgzMTAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDEdBVVRPUklEQUQgQBVSVEIGSUNBREBSQTEuMCwGAlUEnglUOVSVle
MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="1376.00" Total="1651.20" TipoDeComprabante="I"
Selloz"hSXjv2kmthy9Mf3Hl+GFzMVG7JFkoBBi2T4DPg6PjCKbSuMsQO/MiuSnkFLOthy731HmDUaAMEx7u571j92+SM1iCOrnOCBZXf4P/MxycTS7a/E/K5PQZN7A0vajsashr92rtw10cIngNh
Fecha="2024-01-19T769:09:15">
<cfdi:Emisor Rfc¢="HRC910618E2A" Nombre="HOTELES REAL DE CHIHUAHUA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC68101BEG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="31000"
RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111800" Cantidad="1.000000" ClaveUnidad="ROM" Descripcion="HOSPEDAJE XAVIER SOBERON MAINERO" ValorUnitaric="1376.80"
Importe="1376.0@" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1376.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Imparte="220.16"/>
</cfdi:Trasladas>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepta>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallImpuestosTrasladados="220.16">
<cfdi:Traslados>
<cfdi;Traslado Impuesto="682" TipoFacter="Tasa" TasaOCuota="®.160060" Importe="220.16" Base="1376.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi;Impuestos>
<cfdi:Complementa>
<implocal :Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciones="8,08" TotaldeTraslados="55.04">
<implocal:Trasladoslocales ImpLocTrasladade="ISH" TasadeTraslado="4.80" Importe="55.04"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="E7E72B54-D7CC-4758-BC2E-5577F56CCD75"
FechaTimbrado="2024-01-19T16:11:43" RfcProvCertif="INT020124V62"
SelloCFD="hBXjv2kmdhWy9Mf3IH1+GFzMYG7]Fko3Bi2T4DPg6PJCKbSUMsQO/MiuSnkFLObhVY731HMDUaAMEX7u57139Z+5M11COrnOCB2XF4P /MxycTS7a/E/KSPQZW7AOVVN saShro2rtWIo
Sel110SAT="KXPpovXDIANWL/ 1QvyZCTCRVVZh1Kv+nSAhVMK /U801 vI3m7eXhw+USeOKEp37bn@QXUro2Xq7 cd8PvhirsC6NRoleYx@aC]gp/2EeXR1Cq8I5dDt1PPy /d8RIUemQKQRD3++tDNGYs
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERAD:!
CON aecunéﬁszfaupuns



BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
RFC: BMN-930209-927

12/01/2024 65:36 PM
6210 HOTELES REAL DE CHIHUAHUA SA DE CV, Hoy, 12/01/2024 ai 12/01/2024

HOTELES REAL DE CHIHUAHUA G4 DE CV | HOTELES REAL DE CHIHUAHUA SA DE CV ( 0539659210 | 072 150 00539659210 5
0198-SUCLIRSAL CHIHUAHUA QUINTAS DEL SOL | 08/un./2007 . _H._._—-—w—l———**
SALDO TOTAL: Pesos ~/ i

Zaldo Disponible: ssqo 420,12 MXP ' O .
Saldo Actgal $740,420.12 MXP m C‘a@
inicial del dia: &1, ??5 918.09 MXP

Final Mes Antertor: $2.27 MXP

Tty 1ot

) IVA:00000000.00 , A LA (‘UENTA 0539659229
0539659210 12/01/2024 TRASPASG A CUENTA PROPIA O $676,000.00 $600,918.09 lraspaso de capt a pagad AL R.F.

HRCE10618E2A

FOROTY BEEUB RN DI ONR S DA B A RSTARICH

OPERADOC
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https://mail.goog[e.com/mail/u/o/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcngchXsSKhRfcRISpranFCdvb?projector=1 &messagePartld=0.1




Xavier Soberén Mainero
Resefia biografica

Nacio en la Ciudad de México en 1955. Posee un doctorado en Investigacion Biomédica por la
Universidad Nacional Auténoma de México (UNAM) y es Quimico de la Universidad Iberoamericana.
Desde 1981 es investigador del Instituto de Biotecnologia de la UNAM, en donde fue fundamental su
participacion en la instalacion y consolidacién de la ingenieria genética y la biotecnologia. Ha sido el
impulsor y fundador de lineas de investigacion originales y metodologias de frontera, especialmente
el desarrollo y uso del ADN sintético y sus aplicaciones, tales como el desarrollo de biofarmacos y
vacunas, la genémica microbiana y la humana. Ha mantenido una actividad cientifica destacada,
publicando mé&s de 100 trabajos de investigacién en revistas de circulacién internacional y una
continua actividad docente en los posgrados de Ciencias Biomédicas y de Ciencias Bioguimicas de la
UNAM, siendo tutor principal de mas 40 tesis en su mayoria de posgrado. Esta labor lo ha hecho
acreedor al Premio Nacional de Quimica en 1999, al reconocimiento como Investigador Nacional
Nivel Il y al reconocimiento como Investigador en Ciencias Médicas categoria F, del Sistema de
Investigadores de la Secretaria de Salud. También fue admitido como miembro de las Academias
Mexicana de Ciencias y Nacional de Medicina.

Desde una etapa temprana de su carrera, Xavier Soberén ha sabido combinar su trabajo cientifico
con una intensa actividad de gestion en el desarrollo institucional. Contribuy6 a crear la Licenciatura
en Ciencias Genomicas de la UNAM:; fue Director del Instituto de Biotecnologia; fue electo Presidente
de la Academia de Ciencias de Morelos y Director del Sistema Nacional de Investigadores; fue
Director General del Instituto Nacional de Medicina Gendmica (INMEGEN) de la Secretaria de Salud.
El desempeno del Dr. Soberon en estos cargos se ha caracterizado siempre por un firme compromiso

y por privilegiar los intereses institucionales, lo cual le valio el reconocimiento “Doctor Guillermo
Soberon Acevedo” al Mérito al Desarrollo de Instituciones en 2022. En noviembre de; 2022, fue
designado por el Rector Enrique Graue como Coordinador del Centro de Ciencias de la Complejidad,
adscrito a la Coordinacion de la Investigacion Cientifica de la UNAM.

La labor institucional de Xavier Soberén se refleja también en los muy numerosos 'comités y
comisiones a los que ha sido convocado a lo largo de su carrera. Cabe destacar que, en 2013 fue
nombrado Miembro de la Junta de Gobierno de la UNAM, cargo que ejercio hasta 2020 y que, mas
recientemente, en 2017 fue nombrado miembro de la Junta de Gobierno del Instituto Namonal de
Enfermedades Respiratorias, “Ismael Cosio Villegas”, en el que fungié por 4 afios.

OPERADO
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Correo.de Universidad Autonoma de Chihuahua - Cotizacién de vuelo

1del

UACH

https://mail.google.com/mailA/0/?ik=9d7fdaef92& view=pté&search...

e DENISSE CHAVEZ RAMIREZ <IN

Cotizacion de vuelo

CLAUDIA PATRICIA ARELLANES CORNEJO

S
Para: DENISSE CHAVEZ RAMIREZ <[

Hola Denisse, buen dia !

Te agradezco e igualmente deseo que tengas un excelente afio.
En Aeroméxico te puedo ofrecer lo siguiente:

Mex-Chih 17 ene salir 15:05 llegando 17:36 o 18:30 llegando 21:01
Chih-Mex 18 ene salir 18:31 llegando 21:00

Costo del boleto en viaje redondo 5,438.00 mas emision de 406.00
En caso de requerir maleta documentada nos incrementa 1,200.00
*Costos y horarios sujetos a cambio sin previo aviso*

Claudia Arellanes C.
Ventas

614-4322800

[El texto citado esté oculto]

OPERADO
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3 de enero de 2024,
11:03

05/01/2024, 01:36 p. m.
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd; Horarios de ... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9d7fdaef92 & view=pt&search...

| El'lun, 13 nov 2023 a las 13:33, Guadalupe Ramirez Villatoro s ]
' escribié:
- Estimada Yesenia,
Consulté con el Dr Soberoén respecto a los horarios de sus vuelos. El prefiere salir el miércoles por
la tarde después de la comida, no tiene problema si sale del aeropuerto de la CDMX o del
. Aeropuerto Felipe Angeles, si no hay inconveniente, preferiria que sea en Aeromeéxico y su regreso
 le gustaria que fuera el jueves 18 por la tarde-noche y llegar a la terminal 2 por favor. Quedo atenta
| atus comentarios.

|
i
!
| | Saludos cordiales,
|

|

1

| Guadalupe

Felix Andres Roque Corona s 3 de enero de 2024, 9:17

Para: DENISSERAMONA CHAVEZRAMIREZ 4_

---------- Forwarded message ---------

De: YESENIA MENDOZA VILLALOBOS s 4
Date: mar, 21 nov 2023 a las 12:21

Subject: Fwd: Horarios de vuelo, Dr Soberdn

To: Felix Andres Roque Corona i

---------- Mensaje reenviado ---------

De: Guadalupe Ramirez Villatoro

Fecha: El lun, 13 de noviembre de 2023 a la(s) 13:33
Asunto: Horarios de vuelo, Dr Soberdn

Para:

[El texto citado esta oculto]
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 11/01/2024

DNIVERSIDAIT AUTONOALA DE

CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL SHERATON
Atfn:  Elizabeth Ayala

E-mail: i )
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion|es).

2 Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
bl CMAMET0C Entrada Salida Habitaclén | Personas | Reservacién
XAVIER SOBERON MAINERO 17/01/2024 | 18/01/2024 | SENCILLA 1 383698
\‘_‘——1
\"‘-—-—--.__

Sirva la presente como carta _garantia de la reservacion antes solicitada o Elizabeth Ayala

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados ¢con una X:

X [Habitacion e impuestos N Lavanderia

X  |Alimentos N Transportacion
~_  |Bar N\, |Otros

Largas Distancias N\ |PROPINAS
Favor de facturar con los sigulentes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucratives
CP: 31000

Enviar tactura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

I OPERADOU

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas carrespondiemesmu

Atentamente: CON RECURSOS PROPIOS

, W@zﬁ K-\re,n vaHhez_
~ LA.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

Director Administrative
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(indetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA I
'Usr: N CHIHUAHUA hora de Imp:)e;;i% 011:44 p. m.

Rep: iptPoliza Poliza: P00412 Del 22/01/2024

Concepto: UC PAGO HOSPEDAJE XAVIER SOBERON MAINERO DEL 17-18 ENERO POR CONFERENCIA MAGISTRAL. GD
Compra : 268 Factura: CD75, 1022 HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-3200- Vidticos en €l pais G. Corriente $1,651.20 FF:14898, GD Compra : 268 Factura: CD75, 1022
37501-1 HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, SA DEC V.
0002 8240-14898-UACH24-3200- Viaticos en el pais G. Corriente $1,651.20 FF:14898, GD Compra : 268 Factura: CD75, 1022
37501-1 HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, SA DEC V.
0003 5137-37501 Vidticos en el pais $1,651.20 FF:14898, GD Compra : 268 Factura: CD75, 1022
HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, SA DEC.V.
0004 2112-1-001022 HOTELES REAL DE CHIHUAHUA,/ $lg@lsim@®® FF:14898, GD Compra : 268 Factura: CD75, 1022

HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S. A DEC.V.

Sumas iguales => 3,302.40 3,302.40

OPERADO

o
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Jazmin Macias



HOTELES REAL DE CHIHUAHUA SA DE CV

S CALLE BARRANCA DEL COBRE 321111
g BARRANCAS C.P. 31115 INFORMACION DEL PERIODO
CHIHUAHUA CHIH. .
SUCURSAL: 0198 CHIHUAHUA QUINTAS DEL SOL Perindo De 01f.lu|io/2021 al31/1ullo/2021
TIPG DE ENVIO: CORREO . Fecha de corte 31/Jullo/2021
6500073101004
NO. DE CLIENTE: 17243604
RFC; HRCO10618E2A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: PERIFERICO ORTIZ MENA 3205 QUINTAS DEL SOL
TELEFONO: 614 4118002
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA _ $111,199.10 $48,930.55
INVERSION ENLACE NEGOCIOS $1,000.20 $1,000.20
TOTAL $112,199.30 $49,930.75
EIALL : 3 v INVERSION ENLACE NEGOCIOS ™
DETALLE EG PM PAGO FHIO EG PM PAGO FLIO
Resumen del Perfodo - (Saldo inicial de $111,199.10)

Saldo inicial del periodo $111,199.10 $1,000.20
+ Total de depésitos $1,798,456.45 $0.00

Total de retiros $1,860,000.00 $0.00
} lntereses Netos Ganados $0.00 50,00
TTotal de comjsiones. : - $62500 50.00
= IVA'sobre comisfories {16%). 1 1% $100.00 50,00

Intereses Cobrados / Pagados $0.00 : $0.00

Saldo actual $48,930.55 51,000.20

Saldo disponible del dia $48,930.55 50.00

Saldo Promedio : ;

Saldo promedio minimo 50.00 50.00

En el Perfodo 01 Jul al 31 Jul: $126,032.29 $1,000.20

Dias que comp rende el perfodo N N
Intereses Devengados 3

Tosa Brifd Afual e 0.009%

Interés Tasa Bruta Anual 50.00 $0.00
Retencidn de ISR $0.00 50.00

INTERESES NETOS GANADOS ~ ~ ~~ $6.00 $0.00 -

Saldo No Disponible Al Dia
Dépositos de Cheques 5.8.C

Ret. Garantla Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar 50,00
Cornpras no aplicadas $0.00
TOTAL 50.00

Resumen de Comisiones:

Cheques girados 0 N ;

Cheques girados sin comisién 0 B 0%
Cheques girados con comision 0
importedelacomision | 1 50.00
Por chequesdewueltos T 50100
Otrascomlsiones. |~~~ _ $37500

Linea Ditecta para su empresa:

f DEPGSITOS §1,798,456.45
B remiros $1,860,000.00
B comisiones $625.00

[ orros carcos $100.00
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Servicio sin costo con el cual
podras controlar el pagoe de tus
chieques desde tu banca
glectrénica de una forma fécii

S Ly sequra, avitando la posibiliciac
. de fraudles por alteracion, rabo
o extravio,

Ciudad de México: (55) 5140 5640 I Monterey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del Pals: B0O - DIRECTA {3478282) | Visite nuestra pdgina;
Banco Mercantil de! Norte S.A, Institucién de Banca Multipte Grupo Finandiero Banorte Av, Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P, 64130, mmmmm
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8/2/24,10:42

Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 08/02/2024 10:42:23 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: KMENDOZA Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion: CR 4455 FACT 348803 Importe de la operacion: 1,651.20 MXP
Cuenta de retiro: |G Cuenta de depésito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE

08/02/2024

CR 4455 FACT 348803

ASD 6551399990

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000844951 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0071158060 Folio dnico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO KMENDOZA =%
FIRMO KMENDOZA 100 %

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

HOTELES REAL DE CHIHUAHUA
SA

08/02/2024

10:42:21

002601002402080000844951

1401202402081042210071158066

Operado

Fecha

08/02/2024

08/02/2024

BBVA México, S.A, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México O P E R AD O " www.bbvanetcash.mx
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CON RECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...  1/1
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